
 

Piazza Giulio Cesare, 11- 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5478587 • fax (+39) 080 5592808 
bruno.biscozzi@uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE N. 109 DEL 07.10.2013 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la richiesta di affidamento di un incarico di lavoro autonomo, con contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa, da conferire ad uno psicologo 
nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “Not alone”, avanzata  dalla 
prof.ssa Marina de Tommaso, responsabile dello stesso, in data 30.04.2013;  

CONSIDERATO   che era previsto che la conduzione del suddetto progetto di ricerca fosse 
finanziata dalla Regione Puglia, all’interno di un  programma di acquisizione 
di servizi di ricerca industriale e sperimentale nell’Area della Sicurezza e 
della Salute;    

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, adottata in data 29.05.2013, con cui 
è stata autorizzata l’emissione del bando di selezione pubblica relativo alla 
richiesta di cui sopra; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 60  del 10.06.2013 con cui è stato emanato il bando 
relativo alla procedura per l’affidamento dell’incarico di cui sopra;   

VISTA la nota, datata 01.10.2013, con cui la prof.ssa Marina de Tommaso chiede di 
non procedere più al conferimento dell’incarico di che trattasi, essendo 
venuta meno l’esigenza di condurre il summenzionato progetto di ricerca a 
causa del mancato finanziamento da parte della Regione Puglia;    

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

 
La procedura relativa alla selezione pubblica, per titoli, per l’affidamento di un incarico di lavoro 
autonomo di collaborazione coordinata e continuativa, da conferire ad uno psicologo nell’ambito 
del progetto di ricerca dal titolo  “Not alone”, di cui al bando emanato con Decreto Direttoriale n. 
60 del 10.06.2013, è da considerarsi conclusa senza alcun conferimento di incarico, essendo venuta 
meno l’esigenza di condurre l’attività di ricerca, a causa del mancato finanziamento del progetto da 
parte della Regione Puglia. 

 
Bari, 7 ottobre 2013 

               Il Direttore del Dipartimento 
               F.to prof.ssa Maria Trojano 

 
 

 

DIPARTIMENTO DI  SCIENZE MEDICHE DI 
BASE, NEUROSCIENZE ED ORGANI DI SENSO 

 


